
(B) المستوى الاول الخطة
LEVEL (3)

(B) المستوى الثاني الخطة
LEVEL (4)

(B) المستوى الثالث الخطة
LEVEL -  (5)  

(B) المستوى الرابع الخطة
LEVEL (6)

(B) المستوى الخامس الخطة
LEVEL  (7)

(B) المستوى السادس الخطة
LEVEL  (8)

(B) المستوى السابع الخطة
LEVEL (9)

(B) المستوى السابع الخطة
LEVEL (10)

ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO     ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO IC 104

الثقافة الإسلامیة  (4)

Time: 10:30- 12:30

ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO     

Time:

ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO IC 103 ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO 

الثقافة الإسلامیة  (3)

Time: 8:00-10:00

ENG 106 MGMT 103

التعبیر الكتابي والقرائي مھارات اتصال

Time: 08:00-10:00 10:30-12:30

ARAB 101 ENG 226 ARAB 103

المھارات اللغویة   الكفاءة في اللغة الإنجلیزیة التحریر العربي

Time: 08:00-10:00 13:00-16:00 10:30-12:30

ARCH 141 MATH 299 ARCH 245 CE 364 ARCH 351

نظریات العمارة (1) مبادئ الریاضیات للمعماریین نظریات العمارة (3) التركیبات الفنیة مبادئ التصمیم الحضري

Time: 09:00-12:00 13:00-16:00 09:00-12:00 13:00-16:00 13:00-16:00

DEG 310 ARCH 460

التصمیم وعلم النفس تطویر استعمالات الأرض وادارتھا

13:00-16:00 09:00-12:00

ARCH 130 CE 260 CE 261 ME 399 DEG 466

العمارة والبیئة والمناخ خواص واختبارات  مواد نظریات الانشاءات للعمارة التحكم البیئي الكمیات والمواصفات

Time: 09:00-12:00 13:00-16:00 9:00-12:00 13:00-16:00 09:00-12:00

ARCH 471

التصمیم البیئي والعمارة الخضراء

Time: 09:00-12:00

ARCH 120 ARCH 121 ARCH 242 CE 262 CE 399 ARCH 352 DEG 318

انشاء معماري (1) انشاء معماري (2) تاریخ العمارة والفنون (2) المساحة للمعماریین الخرسانة المسلحة والمنشآت المعدنیة نظریات واقتصادیات الإسكان التصامیم التقلیدیة السعودیة

Time: 09:00-12:00 13:00-16:00 09:00-12:00 13:00-16:00 09:00-12:00 13:00-16:00 9:00-12:00

ARCH 140 ARCH 243 ARCH 244 ARCH 350 ARCH 246 DEG 465

تاریخ العمارة والفنون (1) نظریات العمارة (2) مبادئ تخطیط المدن  اتاریخ العمارة والفنون الاسلامیة نظریات العمارة (4) ادارة المشاریع والتشریعات البنائیة

Time: 9:00-12:00 13:00-16:00 09:00-12:00 13:00-16:00 09:00-12:00 13:00-16:00

Time:

Time:

Time:

Time:

Head of the Department
Fahad Al-Otaibi Mohammad S. Almanee

Vice Dean for Academic Affairs

Tuesday 11/08/1440 -16/04/2019

Wednesday 12/08/1440 -17/04/2019

Thursday 13/08/1440 -18/04/2019

Sunday 16/08/1440 -21/04/2019

 Qassim University
Collage of Architecture and Planning
Department of Architecture

Academic Year 1439 - 1440 H - Semester 392 FINAL EXAM

Sunday 09/08/1440 -14/04/2019

Monday 10/08/1440 -15/04/2019
(ARCH 306)

(ARCH 307) (ARCH 204)

Wednesday 19/08/1440 -24/04/2019

Tuesday 18/08/1440 -23/04/2019

Monday 17/08/1440 -22/04/2019

Thursday 20/08/1440 -25/04/2019

Sunday  23/08/1440 -28/04/2019

Tuesday 25/08/1440 -30/04/2019

Thursday 27/08/1440 -02/05/2019

Monday  24/08/1440 -29/04/2019

Wednesday 26/08/1440 -01/05/2019 GRADUATION PROJECT   

(DEG 409)

(ARCH 103) (ARCH 408)

(ARCH 205)

40

3

20 9

40 14 38

19 28 34 22 29
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